
 

 

MOTION 1 

Motion till CC Riksstämma 2026 

 

Undertecknad lämnar följande förslag till beslut 

Stadgarnas § 4.2 bör kompletteras med en mening enligt följande: 

Ledamöter i riks- respektive sektionsstyrelser bör normalt inte väljas till en ny mandatperiod 

mer än två gånger i följd. (Alltså sammanlagt högst 6 år.) 

 

Motiv 

Jag anser att det är önskvärt med en fortlöpande förnyelse av ledamöter i takt med att 

föreningen ändrar karaktär och inriktning. Givetvis kan en ledamot som stått utanför 

styrelsearbetet några år åter vara lämplig för ny mandatperiod. Nyckelperson med speciell 

kompetens bör kunna knytas till styrelsen utan att ingå i densamma. 

Sala den 27 september 2025 

CC 47734 Tommie Silversten 

 

MOTION 1 – YTTRANDE 

Motionären föreslår att stadgarna kompletteras så att ledamöter i riks- och sektionsstyrelser 

normalt inte ska kunna väljas för mer än två mandatperioder i följd (max sex år) 

Riksstyrelsen anser att en sådan begränsning skulle inskränka medlemmarnas möjlighet att 

fritt välja de personer som bedöms mest lämpade. 

Caravan Club är en ideell organisation där det redan idag kan vara svårt att rekrytera 

förtroendevalda. En obligatorisk tidsgräns riskerar att försvåra detta ytterligare samt minska 

kontinuitet och erfarenhetsöverföring i styrelsearbetet. 

Förnyelse är viktig, men bör hanteras genom aktivt valberedningsarbete och medlemmarnas 

val, inte genom tvingande stadgeregler. 

Riksstyrelsen föreslår stämman att avslå motionen. 

Styrelsen Stockholmssektionen bifaller Riksstyrelsens svar 

Stockholmssektionens årsmöte beslutar 

 

MOTION 2 

Motion till Caravan Club of Swedens årsstämma 2026 

Besiktning av husvagnar på camping 

Bakgrund: 

Många medlemmar på vår camping använder sina husvagnar som fasta boenden med 

Standbytält och kör dem sällan eller aldrig i trafik. Att behöva besikta dessa vagnar vartannat 

år upplevs som både kostsamt och praktiskt svårt, särskilt när vagnen är fast installerad med 

tillhörande utrustning. 



 

 

Förslag: 

Jag föreslår att föreningen beslutar att: 

1. Slopa kravet på besiktning vartannat år för husvagnar som står permanent på 

campingen och inte används i trafik. 

2. Inte kräva besiktning över huvud taget för husvagnar som står stilla på 

campingområdet. 

3. Behålla kravet på årlig gasolbesiktning, men att denna ska kunna utföras direkt på 

campingen. 
  

Motivering: 

• Besiktning av husvagnar är ett krav enligt lag endast när vagnen används i trafik. 

• För vagnar som står stilla på campingplatsen finns inget lagkrav på besiktning. 

• Att flytta en husvagn med Standby-tält är ofta mycket svårt och opraktiskt. 

• Gasolbesiktning är viktig för säkerheten och bör fortsatt genomföras, men på 

plats för att underlätta för medlemmarna. 
 

Historisk reflektion: 

Caravan Club grundades av 38 familjer under långfredagen den 4 april 1958 på 

Högfjällshotellet. 

Sedan dess har campinglivet utvecklats mycket, och våra behov har förändrats. Det är dags 

att anpassa våra rutiner till dagens verklighet. 

CC 129224 Lena Utberg de Besche 

Östnora 

 

MOTION 2 – YTTRANDE 

Motionären föreslår att kravet på besiktning ska slopas för husvagnar som står permanent 

uppställda på camping och inte används i trafik. 

Riksstyrelsen vill tydliggöra att kravet på att fordon ska vara registrerade, skattade och 

möjliga att använda i trafik är en föreningsregel som gäller lika för alla medlemmar. Regeln 

syftar till ordning, likabehandling och säkerhet inom våra campingar. 

Även en permanent uppställd husvagn kan behöva flyttas vid exempelvis omplacering, 

ägarbyte eller andra åtgärder. Ett besiktigat fordon säkerställer att detta kan ske på ett tryggt 

och lagenligt sätt. Att införa undantag för vissa fordonstyper skulle dessutom skapa 

otydlighet och olika villkor mellan medlemmar. 

Standby-tält är konstruerade för att möjliggöra att vagnen kan kopplas från utan att tältet 

demonteras. 

Riksstyrelsen delar uppfattningen att gasolkontroll är en viktig säkerhetsfråga och den ska 

fortsatt genomföras. 

Riksstyrelsen föreslår stämman att avslå motionen. 

Styrelsen Stockholmssektionen bifaller Riksstyrelsens svar 

Stockholmssektionens årsmöte beslutar

 


